SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GDKTTH VÀ HN

LÊ THỊ HỒNG GẤM

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:     /QĐ-LTHG        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai về việc giao dự toán NSNN năm 2024 của
Trung Tâm GDKTTH và HN Lê Thị Hồng Gấm (lần 5 )

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16/08/2023 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định chức năng, nhiện vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 5259/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 về việc giao quyền tự

chủ tài chính giai đoạn 2023-2025 cho Trung Tâm GDKTTH và HN Lê Thị Hồng

Gấm;

Căn cứ Quyết định số 4244/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2023 của sở Giáo dục và Đào

tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1612/QĐ-SGDĐT ngày 03/06/2024 của sở Giáo dục và Đào

tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024  điều chỉnh lần 2;

Căn cứ Quyết định số 3610/QĐ-SGDĐT ngày 03/06/2024 của sở Giáo dục và Đào

tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024  điều chỉnh lần 4;

Căn cứ Quyết định số 3994/QĐ-SGDĐT ngày 12/11/2024 của sở Giáo dục và Đào
tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024  điều chỉnh lần 5

Căn cứ theo đề nghị của bộ phận kế toán,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Trung tâm

GDKTTH và HN Lê Thị Hồng Gấm theo bảng sau:

                                                                                                    Đvt: 1.000 đồng

STT Nội dung Tổng số

I Tổng số thu chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nước  17.322.151

1 Kính phí nhiệm vụ thường xuyên   9.343.800

1.1  Chi từ ngân sách thành phố    8.246.800

1.2 Nguồn CCTL ngân sách thành phố    1.097.000

2 Kính phí nhiệm vụ không thường xuyên 7.878.351

2.1 Chi từ ngân sách thành phố   3.101.351

 - Hỗ trợ cán bộ, viên chức y tế           5.400

 - Phụ cấp ưu đãi cho giáo viên dạy người khuyết
tật

    283.849

 - Phụ cấp thâm niên nhà giáo       587.142

 - Kinh phí hỗ trợ học phí theo NQ 36/2023/NQ-

HĐND

   1.867.860

 - Kinh phí sinh hoạt hè         45.600

 - Hỗ trợ chi phí học tập         40.500

 - Quỹ tiền thưởng theo NĐ số 73/2024/NĐ-Cp       271.000

2.2 Chi thu nhập tăng thêm theo Nghị quyết số:

08/2023/NQ-HĐND

   4.877.000

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3.Ban giám hiệu, phụ trách kế toán và toàn thể giáo viên nhân chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu.: KT.

GIÁM ĐỐC

VŨ QUỐC PHONG

		2024-12-10T14:00:31+0700

		2024-12-11T08:12:13+0700

		2024-12-11T08:12:13+0700

		2024-12-11T08:12:13+0700

		2024-12-11T08:12:13+0700